utensílios e demais objetos necessários, venda de tíquetes e limpeza do local, houve equívoco na 
indicação de valor constante do subitem 7.1.3.1, portanto, aonde se lê “Melhor preço por ponto, 
partindo do mínimo de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para cada um dos quiosques” , leia-se “Melhor 
preço por ponto, partindo do mínimo de R$ 1.452,81 (mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e 
oitenta e um centavos) para cada um dos quiosques”, conforme informação constante do Anexo I – 
Termo de Referência. 

Timbó/SC, 23/04/2019 

ROSE MERY DALCANALE 
Central de Licitações